 Version: DocumentID:9AKK108467A6555 Februar 2023
Preisliste Schweiz 2023
ABB Cylon®
Building Management System
Inhaltsverzeichnis
1 - BACnet DDC Stationen Seite 3
2 - Gebäudeleittechnik ASPECT® Seite 4
3 - INTEGRA Seite 5

Preisliste ABB Cylon
© 1. Februar 2023
Bezeichnung Typenbezeichnung Code ABB E-Number Mat. Price
Grp. CHF
1 - BACnet DDC Stationen
1.1 - BACnet Universalstationen
FBXi-X256 Controller, Geräteprofil B-BC 256 phy. E/A’s, 320 DP Modbus FBXi-X256 2CQG201014R1021 87 1735.32
FBXi-X48 Controller, Geräteprofil B-BC 48 phy. E/A’s, 320 DP Modbus FBXi-X48 2CQG201018R1021 87 1090.00
CBXi-8R8 Controller, Geräteprofil B-BC 8 Uni. Eingänge / 8 UniPuts™ mit Relais CBXi-8R8 2CQG201001R1021 87 1494.44
CBXi-8R8-H Controller, Geräteprofil B-BC 8 Uni. Eingänge / 8 UniPuts™ mit Relais CBXi-8R8-H 2CQG201002R1021 87 1573.38
CBX-8R8 Controller, Geräteprofil B-AAC 8 Uni. Eingänge / 8 UniPuts™ mit Relais CBX-8R8 2CQG201003R1021 87 999.16
CBX-8R8-H Controller, Geräteprofil B-AAC 8 Uni. Eingänge / 8 UniPuts™ mit Relais CBX-8R8-H 2CQG201004R1021 87 1071.11
1.2 - BACnet Universalstationen Erweiterungsmodule
FLX-8R8 Erweiterungsmodul 8 Uni. Eingänge / 8 UniPuts™ mit Relais FLX-8R8 2CQG200706R1021 87 779.83
FLX-8R8-H Erweiterungsmodul 8 Uni. Eingänge / 8 UniPuts™ mit Relais FLX-8R8-H 2CQG200707R1021 87 855.87
FLX-4R4 Erweiterungsmodul 4 Uni. Eingänge / 4 UniPuts™ mit Relais FLX-4R4 2CQG200704R1021 87 405.70
FLX-4R4-H Erweiterungsmodul 4 Uni. Eingänge / 4 UniPuts™ mit Relais FLX-4R4-H 2CQG200705R1021 87 494.57
FLX-16DI Erweiterungsmodul 16 digitale Eingänge FLX-16DI 2CQG200703R1021 87 424.87
FLX-PS24 Spannungsversorgung Zus. Spannungsversorgung ab 3 FLX-Module FLX-PS24 2CQG205601R1021 87 142.69
FLX-RMC Klemmleistenmodul 2 Stück, Führt FLX-Bus auf Klemmleiste FLX-RMC 2CQG205801R1021 87 63.39
FLX-BUS-INT Verbindungsstecker,1 Stück, Verbindungsstecker FLX-BUS-INT 2CQG206001R1021 87 8.92
FLX-BUS-TERM Abschlusswiderstand,1 Stück, Abschlusswiderstand FLX-BUS-TERM 2CQG206002R1021 87 6.37
1.3 - Displays und Raumbediengeräte
EXP-C10 Touchdisplay, 10 Zoll Kompatibel mit Aspect, CB-Line und UC32 EXP-C10 2CQG202002R2021 87 1631.37
EXP-C7 Touchdisplay, 7 Zoll Kompatibel mit Aspect, CB-Line und UC32 EXP-C7 2CQG202003R2021 87 1327.37
UCU-Key-Pad Raumbediengerät,Kompatibel mit UCU10, CB-Line, FLXeon    AUSLAUF UCU-KEY-PAD 2CQG256501R1021 87 117.36
1.4 - BACnet Einheitsstationen
FBVi-2U4-4T-SI Controller, B-BC Profil 4 Uni. Eingänge / 2 UniPuts™ mit Relais 4 Triac Ausgänge, Belimo
Aktor
FBVi-2U4-4T-SI 2CQG201016R1021 87
485.02
FBVi-2U4-4T-IMP Controller, B-BC Profil 4 Uni. Eingänge / 2 UniPuts™ mit Relais 4 Triac Ausgänge,
Belimo Aktor
FBVi-2U4-4T-IMP 2CQG201015R1021 87
485.02
CBV-2U4-3T-SI Controller, B-AAC Profil 4 Uni. Eingänge / 2 UniPuts™ mit Relais 3 Triac Ausgänge, 1
Belimo Aktor
CBV-2U4-3T-SI 2CQG201513R0021 87
576.98
CBM24 BACnet Controller, B-AAC Profil 8 Uni. Eingänge / 8 UniPuts™ mit Relais 8 UniPuts™ ohne Relais
AUSLAUF
CBM24 2CQG201011R1021 87
1672.81
CBV-2U4-3T-N-SI Controller, B-AAC Profil 4 Uni. Eingänge / 2 UniPuts™ mit Relais 3 Triac Ausgänge, 1